告》（公告编号2020-043）

2020年10月23日 巨潮资讯网《关于桂发祥食品产业并购基金完成注销的

公告》（公告编号2020-047）

原持股5%以上股东中华津点协议转让

5.5%公司股份给悟空蓝海鼎铁1号私募证

券投资基金并完成过户手续，过户完成后

中华津点不再是公司持股5%以上股东，

悟空蓝海鼎铁1号私募证券投资基金成为

公司持股5%以上股东。

2020年11月7日 巨潮资讯网《关于股东权益变动的提示性公告》（公告

编号2020-051）

2021年2月20日 巨潮资讯网《关于股东完成协议转让过户登记的公告》

（公告编号2021-001）

原持股5%以上股东中华传统协议转让

5.5%公司股份给涌津滦海1号私募证券投

资基金并完成过户手续，过户完成后中华

传统不再是公司持股5%以上股东，涌津

滦海1号私募证券投资基金成为公司持股

5%以上股东。

2020年11月13日 巨潮资讯网《关于股东权益变动的提示性公告》（公告

编号2020-052）

2021年2月20日 巨潮资讯网《关于股东完成协议转让过户登记的公告》

（公告编号2021-001）

控股股东通过集中竞价、大宗交易方式累

计增持股份不超过2%。

2020年12月12日 巨潮资讯网《关于控股股东增持股份的提示性公告》（公

告编号2020-053）

巨潮资讯网《控股股东关于增持公司股份超过1%的公

告》（公告编号2020-054）

2020年12月18日 巨潮资讯网《关于控股股东累计增持股份不超过2%的公

告》（公告编号2020-056）

巨潮资讯网《控股股东关于增持公司股份达到1%的公

告》（公告编号2020-057）

股东凯普德、李辉忠通过大宗交易方式减

持公司股份，减持后不再是持股5%以上

股东。

2020年12月12日 巨潮资讯网《关于持股5%以上股东减持股份暨权益变动

的提示性公告》（公告编号2020-055）

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

为完善店铺独立核算，推进税务优化，实现精细化管理，新开直营店以全资孙公司形式设立；报告期内，桂发祥食品销

售设立4家全资子公司：桂发祥文玥（天津）食品销售有限公司、桂发祥摩天轮（天津）食品销售有限公司、桂发祥杨柳青

（天津）食品销售有限公司、天津宝坻区桂发祥一食品销售有限公司。报告期，全部投入运营，纳入合并报表范围。

天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司 2020 年年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,064,279 1.01%   377,341 377,341 2,441,620 1.19%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 2,064,279 1.01%   377,341 377,341 2,441,620 1.19%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 2,064,279 1.01%   377,341 377,341 2,441,620 1.19%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
202,735,7

21
98.99%   -377,341 -377,341

202,358,3

80
98.81%

 1、人民币普通股
202,735,7

21
98.99%   -377,341 -377,341

202,358,3

80
98.81%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
204,800,0

00
100.00%

204,800,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

部分董事所持股份因离职导致锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司 2020 年年度报告全文

53

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

吴宏 1,132,024 377,341  1,509,365
离任后半年内所

持股份全部锁定